de Friburgo comitis, domini in Nouo Castro, Lausennensis dio- 

cesis, quasdam litteras volgares theutunicas subscripti tenoris in 

pergameni carta contentas ac sigillis nouem cereis rotundis, de 

quibus mencio fit in eisdem, in duplatis pergameni pressulis im- 
pendentibus sigillatas, non rasas, non cancellatas, non abolitas, 

non corruptas, sed sanas, integras et illesas omnique prorsus vicio 

et suspicione carentes, vt hec prima facie apparebant, coram nobis 

exhibuit et presentauit, quarum tenor de verbo ad verbum sequi- 

tur et est talis. gotgt bie Rrfunbe. Post quarum quidem littera- 

rum presen tacionem et recepcionem, ut suprafactis (1. — as), nos 

ad instanciam et peticionem strenui domini Heinrici de Raterstorff 

supradicti, quo supra nomine petentis, prescriptas litteras ad nos 

recepimus et ipsarum seriem ac tenorem inspeximus ipsasque 

nostro de jussu et mandato jier Cünradum Sculteti publicum, 

auctoritate imperiali dicteque curie Basiliensis notarium juratum 

infrascriptum in nostri ac testium subnominatorum et nonnullorum 

aliorum fidedignorum virorum (presencia) de verbo ad verbum alta 

et intelligibili voce lectas et publicatas exemplari mandauimus et 

transcribi seu transumi atque ipsi transumpto seu exemplo 
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nostram ordinariam auctoritatem interposuimus et decretum ae 

decreuimus et decernimus per presentes, eidem presenti tran- 

sumpto seu exemplo tamquam ipsis litteris originalibus fidem 

plenam in judicio et extra fore et esse adhibendam. In quorum 

omnium et singulorum fidem atque testimonium presentes litteras 

rogatu strenui domini Heinrici militis supradicti, vice et nomine 

quibus supra, debite petentis, per notarium publicum pre et infra- 

scriptum fieri, publicari, subscribi et eius signo solito, quo dicta 

imperiali vti solet auctoritate, signari mandauimus nostreque pre- 

libate curie Basiliensis sigilli appensione fecimus communiri. 

Datum et actum Basilee in dicte nostre curie Basiliensis consisto- 

rio, nobis inibi pro tribunali et ad reddenda jura presidente, sub 

anno domini, indictione, pontificatu, mense, die et hora supra- 

scriptis, presentibus discretis Johanne Inlasser, proclamatore, 

Vdalrico Nigri, registratore, Mathia Gruscliler, Alberto Brisger, 

procuratoribus, Eberhardo Stanczler, pedello, Nicolao Hagg, no- 

tario curie Basiliensis prelibate, et quam pluribus aliis eciam 

nobilibus et ciuibus laicis fidedignis testibus, ad premissa in eorum